
（別紙１－２）

かいらん

おかざき宵まいり実施のお知らせ

今年も家康公ゆかりのスポットを舞台とした、回遊型のライトアップイベント「おか

ざき宵まいり」を 11 月 25 日（土）～12 月 24 日（日）の期間の土日に開催いたしま

す。ライトアップメイン会場である、岡崎公園では竹を使ったイルミネーション、松應寺

では本堂にプロジェクションマッピングを投影し、岡崎公園と松應寺をつなぐ通りには

オリジナル行燈を並べ幻想的な光の空間を演出します。

さらに、エリア内の回遊性を高めるため、周辺の協力飲食店でクーポンを使用して食

べ飲み歩きを楽しめる「おかざき酔いめぐり」も実施いたします。

皆様方には大変御迷惑をおかけいたしますが、御理解と御協力を賜りますようお願い

申し上げます。

岡崎市観光推進課 ℡23-6211


